Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

     10.11.2014                                                                                                  №  144
г. Москва

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных

правонарушений на заместителя директора Института по режиму и общим вопросам

Виноградова А.А.

2.  Начальнику научно-информационного отдела Сокольщику И.М. разместить

данный приказ на официальном сайте Института в разделе «Противодействие коррупции»

в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Института                                                                           А.Г.Лисицын-Светланов